



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

Las Malvinas son Argentinas "Año del 40° Aniversario de la Gesta de Malvinas"

Expte 73342

LA PLATA, 8 de septiembre de 2022

El Concejo Deliberante, en su Sesión Ordinaria Nº 13, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente:

ORDENANZA

-12308

ARTICULO 1º: Convalídese el Decreto Nº2756/22, referente el pedido de licencia sin goce de haberes del Juez de Faltas Municipal Nº5, Fernando Centeno.

ARTICULO 2º: De forma.

DRA. ROMINA MORANI SEC. LEGISLATIVA CONCEJO DELIBERANTE MUNIBIPALIBAD DE LA PLATA

Dr. Dario Ganduglia

PRESIDENTE

CONCEJO DELIBERANTE

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA



Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 8 de septiembre de 2022.-

publiquese y archivese.-

Cúmplase, regístrese,

Prof. OSCAF NESRELLI SECRETARIO DE COORDINACIÓN MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Dr. JULIO CÉSAR GARPO Municipalidad CULTURAL

A PLATA, 8 de septiembre de 2022.-

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL TRESCIENTOS SEIS (12.306).-

> Prof. OSCAR NEGRELLI SECRETARIO DE COORDINACIÓN MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL